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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06504202S

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit BLU BAY ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Rruga e Pashalimanit, Nr.3, 
Orikum, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te 

produkteve te naftes dhe nenprodukteve te saj, tregtimi i 
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe 
blegtorale, pije freskuese dhe alkoolike, jo alkoolike dhe 
import-eksport te ketyre mallrave, me shumice dhe pakice, 
import-eksport te artikujve dhe mallrave te ndryshme, etj. 
Tregtimi i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore, 
bujqesore dhe blegtorale, pije freskuese dhe alkoolike, jo 
alkoolike dhe import-eksport te ketyre mallrave, me shumice 
dhe pakice, import-eksport te artikujve dhe mallrave te 
ndryshme, import-eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash 
pushime dhe kurative, qendrash fitnesi, hapje linjash 
interneti dhe venie ne sherbim te tij per te tretet. Import-
Eksport te hekurit. Te ofroje, kryej dhe drejtoje sherbime, 
projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve ne lidhje dhe ne 
dobi te bashkepunimit, tregtise , biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve, 
investimeve, agjenci komisionere ne fushen e perfaqesimit, 
spedicionit, ndermjetesimit, marketingut. Te krijoje, bleje, 
financoje, investoje, te hyje ne maredhenie te ndryshme me 
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te tretet, te kryej sipermarrje dhe projekte te ofroj sherbime 
dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen e pajisjeve 
Audio, etj, per persona Fizik dhe Juridik. Asambleja e 
pergjithshme ka te drejte te percaktoje modalitetet per 
zgjerimin apo zvogelimin e fushe se aktivitetit te kryer. Veç 
sa me siper ne shoqeri do te zhvillohet çdo aktivitet tjeter qe 
ose vetem ose se bashku me veprimtarise kryesore te 
lartpermendur, do te vleresohen si te favorshme per 
zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike dhe 
financiare. Shoqeria tregtare mund te ndryshoje emertimin, 
vendqendrimin dhe objektin e veprimtarise se saj sipas 
vendimeve qe do te marre asambleja e pergjithshme. 
Shoqeria zbaton ligjin nr.9901, date 14.04.2008 " Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare ", te ndryshuar per ushtrimin 
e veprimtarise se saj.
Andrea Massimo Carazita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2020                Deri: 15/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DomenicoCarazita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Andrea MassimoCarazita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blu Bay Italia-Divina
E-Mail: teknicalcarbide@gmail.com  
Telefon: 0699579632  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470346-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580192-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, prane Kanalit te Osmenit, Objekt nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Hysni Alimerko, Objekt Nr.20, Kati i pare, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647878-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 20.01.2021, lidhur 
ndermjet pales shitese Melsen Marku dhe paleve blerese Domenico Carazita, Andrea 
Massimo Carazita.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Melsen Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Domenico  Carazita")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Domenico  Carazita")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Massimo Carazita")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Massimo Carazita")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540FF277-CF29-4C5C-BE73-19082AE529BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94EDD09-264E-459E-9935-D3AD528A6188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B07BA-E299-419A-9213-7DCB00E7E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92018EC5-7DB5-41A8-9C0E-9EF8F7018F96
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677634-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Rruga e Pashalimanit, Nr.3, Orikum, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, prane Kanalit te Osmenit, Objekt nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712934-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.06.2021, per ndryshimin e emrit 
tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("BLU BAY ITALIA")          u be            ("Blu Bay Italia-
Divina")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5388CE-51CF-4C77-B68E-08A6B2CC871A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39431A72-6243-48B8-AAB6-11922EE36D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F1F415-FC4B-4BB0-B254-30AA3BD2E3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B4BAAD-369C-41EA-9118-1518EAF675CC

